e* r!-Gjtr.e rr

'Â iHi#.'# iIi:i,: lli,,J,'
*

APROVADO
EM Vo74Cl c l.;tcA

CAMARA MUNICIPAL
os ITAITINGA- CE

Lrr \l \\r)('( ()\r (r lo\(r

REQUERIMENTO NO. 486/2023

REQUER SUBSTTUIçÃO DO PONTO DE

ABRIGO, QUE FICA LOCALIZADO NA

ENTRADÂ DA AV. I, PARQUE DOM PEDRO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER SUBSTITUIçÂO DO PONTO DE ABRIGO, QUE FICA TOCALIZADO NA ENTRADA DA

AV. I, PARQUE DOM PEDRO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois o mesmo se encontra em situações precárias de uso,

podendo causar danos até mesmo a vida dos usuários.

Nestes termos,

Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 23 DE OUTUBRO

DE 2023.

Atenciosamente,

s
Vereador MAURO JEGUE

. Brlê J9Írcr Âlv.i Botbo..r 2t - Antônlovigu.l lc€P 61.881-128 - [qitingo/c.

wBwcomoroilo,tingo.cê.gov.br o.'il.'.co. t